
UCHWAŁA NR XXIII/115/2013
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 28 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej własność Gminy i Miasta Rudnik 
nad Sanem oznaczonej w rejestrze gruntów jako działka numer ewidencyjny 5371 o powierzchni 0,0363 ha 
położona w Rudniku nad Sanem, dla której Sąd Rejonowy w Stalowej Woli prowadzi księgę wieczystą nr 
TB1N/00034812/8. W Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego „Piaski II” w Rudniku nad 
Sanem nieruchomość położona jest w obszarze oznaczonym jako tereny budownictwa jednorodzinnego 
istniejące i projektowane. 

§ 2. 

Nieruchomość, o której mowa w § 1 określają załączniki: 

- Nr 1 - wypis z rejestru gruntów, 

- Nr 2 - mapa ewidencyjna w skali 1 : 1000, 

- Nr 3 - wyrys i wypis z Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego „Piaski II” w Rudniku nad 
Sanem. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjeciem. 

Strona 1Id: FQHXY-VEAPU-SHPCL-RRCDC-LZVBM. Podpisany
————————————————————————————————————————————




